1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.08.2014

                                                         № 1003
О снятии статуса общежития с жилого дома,
расположенного по адресу: Тверская область,

город Ржев, улица Привокзальная, дом 17

 В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 42.2 и 46 Устава города Ржева Тверской области,  Администрация города Ржева Тверской области
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Считать жилым домом общежитие, расположенное по адресу: Тверская область, город Ржев, улица Привокзальная, дом 17.

2. Отделу ЖКХ и благоустройства территорий администрации города Ржева Тверской области (Караваева В.А.) заключить договора социального и специализированного найма с гражданами, проживающими в жилых помещениях по адресу, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.rzhevcity.ru.

Глава администрации города Ржева

                     Л.Э. Тишкевич
_974528414.doc
[image: image1.png]